

Årsredovisning

för

Sikt & Kross i Örebro AB

556708-8199

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sikt & Kross i Örebro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2024-06-13



Antonie Andersson

Årsredovisning

för

Sikt & Kross i Örebro AB

556708-8199

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31 *B*

Styrelsen för Sikt & Kross i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 043	10 149	9 759	5 502
Resultat efter finansiella poster	2 521	-570	992	-399
Soliditet (%)	52	40	60	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har ökat sin nettoomsättning med mer än 30% som till största del beror på en ökat efterfråga av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 362 442	540 105	3 002 547
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		540 105	-540 105	0
Årets resultat			1 056 810	1 056 810
Belopp vid årets utgång	100 000	2 902 547	1 056 810	4 059 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 902 547
årets vinst	1 056 811
	3 959 358

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	2 959 358
	3 959 358

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		16 042 528	10 148 787
Övriga rörelseintäkter		0	2 085
Summa rörelseintäkter		16 042 528	10 150 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 579 533	-4 983 159
Övriga externa kostnader		-3 038 396	-1 782 968
Personalkostnader	2	-2 590 070	-2 134 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 056 558	-1 717 674
Övriga rörelsekostnader		-17 743	0
Summa rörelsekostnader		-13 282 300	-10 617 953
Rörelseresultat		2 760 228	-467 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 901	2 294
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250 859	-104 881
Summa finansiella poster		-238 958	-102 587
Resultat efter finansiella poster		2 521 270	-569 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	185 000
Förändring av överavskrivningar		-735 730	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 185 730	1 185 000
Resultat före skatt		1 335 540	615 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-278 730	-75 227
Årets resultat		1 056 810	540 105

2024070318515

B

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 021 353

8 902 004

Summa materiella anläggningstillgångar

7 021 353

8 902 004

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

200 000

200 000

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

56 000

56 000

Andra långfristiga fordringar

6

693 475

222 375

Summa finansiella anläggningstillgångar

949 475

478 375

Summa anläggningstillgångar

7 970 828

9 380 379

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 299 638

1 264 976

Övriga fordringar

288 202

170 302

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 521 067

15 712

Summa kortfristiga fordringar

4 108 907

1 450 990

Kassa och bank

Kassa och bank

890 041

1 080 793

Summa kassa och bank

890 041

1 080 793

Summa omsättningstillgångar

4 998 948

2 531 783

SUMMA TILLGÅNGAR

12 969 776

11 912 162 B

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 902 547

2 362 442

Årets resultat

1 056 811

540 105

Summa fritt eget kapital

3 959 358

2 902 547

Summa eget kapital

4 059 358

3 002 547

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

450 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

2 990 000

2 254 270

Summa obeskattade reserver

3 440 000

2 254 270

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

2 761 815

3 124 676

Summa långfristiga skulder

2 761 815

3 124 676

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 035 604

2 421 797

Leverantörsskulder

721 694

404 410

Skatteskulder

102 162

14 642

Övriga skulder

107 164

98 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

741 979

591 442

Summa kortfristiga skulder

2 708 603

3 530 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 969 776

11 912 162 *B*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
---	---------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4 <i>B</i>

2024070318519

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 234 855	17 131 876
Inköp	212 400	5 102 979
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 297 255	22 234 855
Ingående avskrivningar	-13 332 851	-11 615 177
Försäljningar/utrangeringar	113 507	
Årets avskrivningar	-2 056 558	-1 717 674
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 275 902	-13 332 851
Utgående redovisat värde	7 021 353	8 902 004

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Σ

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 000	48 000
Tillkommande fordringar		8 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 000	56 000
Utgående redovisat värde	56 000	56 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 375	391 011
Tillkommande fordringar	471 100	0
Avgående fordringar		-168 636
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	693 475	222 375
Utgående redovisat värde	693 475	222 375

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 797 419 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 761 815	3 124 676
	2 761 815	3 124 676
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 035 604	2 421 797
	1 035 604	2 421 797

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	491 400
	0	491 400

2024070318521

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 185 719	6 306 253
	5 385 719	6 506 253

Örebro 2024-06-13


Antonie Andersson
Ordförande

Håkan Ottosson



David Andersson



Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13


Bengt Andersson
Godkänd revisor

Nygårdens Revision AB
